
UCHWAŁA NR 528/191/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2021 r.poz.305, zm.: Dz.U.z 2021r. poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981        

i poz.2270.Dz.U.z 2022r. poz.583.) w wykonaniu uchwały Nr XLIII/263/2021 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na 2022 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 141.164,24 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  99.228.756,54 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  73.892.337,19 zł 

b) dochody majątkowe  25.336.419,35 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 141.164,24  zł  zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi   135.312.267,99 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  74.997.554,13 zł 

b) wydatki majątkowe  60.314.713,86 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 7FB350B2-B11C-485B-8247-52E0CE368692. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 
 

Id: 7FB350B2-B11C-485B-8247-52E0CE368692. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 528/191/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania zlecone 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 5 148 578,00 122 068,00 5 270 646,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 5 148 578,00 122 068,00 5 270 646,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 148 578,00 122 068,00 5 270 646,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 8 470,24 8 470,24 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 8 470,24 8 470,24 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 8 470,24 8 470,24 

853     Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 285 000,00 10 626,00 295 626,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 285 000,00 10 626,00 295 626,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

285 000,00 10 626,00 295 626,00 

Razem: 5 433 578,00 141 164,24 5 574 742,24 
OGÓŁEM: 99 087 592,30 141 164,24 99 228 756,54 

 
Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 141.164,24 zł w następujących 
pozycjach: 
1) w rozdziale 75411 zwiększa się kwotę 122.068,00 zł z tyt. otrzymanej dotacji dla Komendy 
Powiatowej PSP, 
2) w rozdziale 80153 zwiększa się kwotę 8.470,24 zł z tyt. dotacji na zakup podreczników, 
3) w rozdziale 85321 zwiększa się kwotę 10.626,00 zł z tyt. dotacji dla Powiatowego Zespołu 
Orzekania o  Niepełnosprawności . 

Id: 7FB350B2-B11C-485B-8247-52E0CE368692. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 528/191/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania własne 

801     Oświata i wychowanie 3 016 653,94 0,00 3 016 653,94 
  80102   Szkoły podstawowe specjalne 113 454,00 0,00 113 454,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 754,00 -12 000,00 94 754,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 12 000,00 18 700,00 
  80115   Technika 2 903 199,94 0,00 2 903 199,94 
    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 13 721,97 4 004,00 17 725,97 
    4421 Podróże służbowe zagraniczne 2 830,37 -4,00 2 826,37 
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 886 647,60 -4 000,00 2 882 647,60 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 500,00 0,00 7 500,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

7 500,00 0,00 7 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 150,00 1 850,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 150,00 5 650,00 

Razem: 3 024 153,94 0,00 3 024 153,94 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania zlecone 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 818 485,00 122 068,00 3 940 553,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 3 818 485,00 122 068,00 3 940 553,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 3 729 043,00 119 338,00 3 848 381,00 

    4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

89 442,00 2 730,00 92 172,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 8 470,24 8 470,24 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 8 470,24 8 470,24 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 8 386,40 8 386,40 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 83,84 83,84 
853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 78 927,00 10 626,00 89 553,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 78 927,00 10 626,00 89 553,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 -20 374,00 37 626,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 927,00 31 000,00 51 927,00 

Razem: 3 897 412,00 141 164,24 4 038 576,24 
OGÓŁEM: 135 171 103,75 141 164,24 135 312 267,99 

 
Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu powiatu o kwotę 141.164,24 zł oraz dokonuje się 
zmian w planie wydaków w nastepujących pozycjach: 

Id: 7FB350B2-B11C-485B-8247-52E0CE368692. Strona 1



1) w rozdziale 80102 przenosi się środki w planie finansowym Ośrodka Szkolno Wychowawczego 
w Zuzeli w wysokości 12.000,00 zł  z przeznaczeniem na wydatki związane z uroczystością 20 - 
lecia ośrodka oraz obchodami Roku Marii Grzegorzewskiej, 
2) w rozdziale 80115 przenosi sie środki w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej z przeznaczeniem na realizacje wydatków projektu "Erasmus+"  wysokości 4.004,00 
zł, 
3) w rozdziale 90019 przenosi się środki w planie finansowym Starostwa Powiatowego z 
przeznaczeniem na usługi zwiazane z XVIII Ostrowskimi Spotkaniami Ornitologicznymi w 
wysokości 1.150,00 zł. 
4) w rozdziale 75411 zwiększa się plan finansowy w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej o kwotę 122.068,00 zł, 
5) w rozdziale 80153 zwiększa się plan finanowy o kwotę 8.470,24 zł w : 
- Zespole Szkól Specjalnych  w Starym Lubiejewie - 8.150,28 zł, 
- Ośrodku Szkolno Wychowawczym w Zuzeli - 319,96 zł, 
6) w rozdziale 85321 zwiększa się plan finansoy w Starostwie Powiatowym w Ostrowi 
Mazowieckiej z przeznaczeniem dla Powiatowego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności o 
kwotę 10.626,00 zł. 
 

Id: 7FB350B2-B11C-485B-8247-52E0CE368692. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH BUDŻETU NA 2022ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2022ROK.

		2022-06-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




